Staðfesting forsetans á skipulagsskrá fyrir „Nótnasjóð Íslands“, útgefin á venju- 186 
legan hátt ad mandatum af dómsmálaráðherra 23. okt. 1951. 23. okt. 

Skipulagsskráin er þannig: 

SKIPULAGSSKRÁ 

fyrir Nótnasjóðs Íslands. 

1. gr. 

Sjóðurinn nefnist „Nótnasjóður Íslands“ og er sjálfseignarstofnun. Stofnfé 
sjóðsins er kr. 36138.08 — þrjátíu og sex þúsund eitt hundrað þrjátíu og átta krónur 
og átta aurar —, og er það hálft framlag ríkisútvarpsins til íslenzkra tónskálda 
vegna flutnings á tónverkum þeirra í ríkisútvarpinu á tímabilinu frá 21. jan. 1947 
til 7. sept. sama ár, sbr. Í. gr. samnings milli ríkisútvarpsins og STEFS, dags.